
令和２年１０月２６日 

保護者 様 

和歌山市立三田小学校 

校長  桑木  義典 

 

学校開放月間のご案内 
 

 秋も深まり、山の木々も赤や黄に染まり始めました。皆様方には、ますますご清祥のこ
ととお慶び申し上げます。 
 平素は、学校教育に対しご理解・ご協力を頂きありがとうございます。 
 さて、三田小学校では、「きのくに学び月間」の取組として以下の日程で学校開放を実
施します。公私ともご多用のことと存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げ
ます。 
 
１ 期 間  令和２年 １１月２日（月）～１１月３０日（月）  
        ※１限開始（８：５０）～６限終了（１５：１５）の間 
 
２ 場 所  各教室、運動場、体育館 
 
３ その他  〇新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一度に参観される場合はご家

族の方２名までに制限させていただきます。また、参観される際は「マ
スク着用」「手洗いをする」「事前に検温をし、発熱がある場合は参加
しない」ことを守っていただけますようお願いします。 

       〇上履きは各自ご持参ください。 
〇三田小学校には自動車の乗り入れはできません。自転車・単車は、指定

の場所に整理して置いてください。 
       〇参観される方は、玄関にて受付をします。受付を通らずに入るのはおや

めください。ご協力くださいますようお願いします。 
       〇例年学校開放月間中に行っていた「土曜参観」は、今年度は開催いたし

ません。 
 


